
UCHWAŁA NR XLII/814/2017
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Nakło nad Notecią do realizacji projektu pod nazwą „Bądźmy zjednoczeni 
w UE wspólnie się ucząc i podróżując”, finansowanego przez Agencję, Program Erasmus Plus, Akcja KA2 

„Partnerstwa strategiczne na rzecz edukacji szkolnej”

Na podstawie art. 18  ust. 1 i ust. 2 pkt 2 w zw. art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 11 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 59 z późn. zm. poz. 949) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia przez Gminę Nakło nad Notecią do realizacji projektu pod nazwą "Bądźmy 
zjednoczeni w UE wspólnie ucząc i podróżując", przygotowanego przez Szkołę Podstawową Nr 2 im. Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia w Nakle nad Notecią, finansowanego przez Unię Europejską, Fundację 
Rozwoju Systemu Edukacji Programu Erasmus Plus Akcja KA2 "Partnerstwa strategiczne na rzecz edukacji 
szkolnej".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

Id: 285055CB-7C6C-41D6-8779-8C339C7B5353. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Złożony przez Gmine Nakło nad Notecią wniosek o dofinansowanie projektu "Bądźmy zjednoczeni w UE
wspólnie się ucząc i podróżując" realizowanego w ramach programu Unii Europejskiej – Erasmus Plus KA2 w
dziedzinie edukacji na lata 2014 – 2020 „Partnerstwa strategiczne na rzecz edukacji szkolnej”, uzyskał akceptację

Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji - Narodową Agencję. Wniosek został przygotowany przez Szkołę
Podstawową Nr 2 im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia w Nakle nad Notecią.

Głównym celem projektu jest międzynarodowa współpraca placówek edukacyjnych działających na rzecz
edukacji, wymiana grup uczniowskich, realizacja wspólnych działań projektowych prowadząca do rozwijania
umiejętności językowych uczniów, wzrostu kompetencji w zakresie używania ICT do skutecznego funkcjonowania
we współczesnym świecie, nabywanie umiejętności niezbędnych podczas podróży, poszerzanie horyzontów
poprzez poznawanie kultury, tradycji własnego regionu i państw Unii Europejskiej.

W ramach ww. projektu każdy uczestnik otrzyma wsparcie finansowe do uczestnictwa
w zorganizowanych wyjazdach i zajęciach projektowych za granicą (Słowacja, Chorwacja, Włochy), jak również
otrzyma możliwość nawiązania współpracy z rówieśnikami z państw Unii Europejskiej.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za konieczne
i uzasadnione.

Id: 285055CB-7C6C-41D6-8779-8C339C7B5353. Uchwalony Strona 1




